1

2023 年 第 3 号（总第 18 号）

按照《徐州市发明协会团体标准管理办法》（徐发协字

〔2016〕7 号）、《徐州市发明协会团体标准管理办法实施细

则》（徐发协字〔2016〕8 号）等文件要求，《城区雨污分流改

造技术规程》团体标准已经通过专家审查，标准编号、名称见

《团体标准编号、名称一览表》，现予以发布。自 2023 年 12 月

20 日发布，2023 年 12 月 20 日起实施。

特此公告。

附件：团体标准编号、名称一览表。

徐州市发明协会

  2023 年 12 月 20 日

2

序号 标准编号 名称 发布日期 实施日期

1
T/XAI 19-

2023

《城区雨污分流改造技术规

程》

2023年 12月 20

日

2023年 12月 20

日